
BOLETIM ELETRÔNICO INTERNO DA DPU  BEIDPU | Brasília, 20 de março de 2024  Edição nº 58 

 
5 

PORTARIA GABDPGF DPGU Nº 395, DE 19 DE MARÇO DE 2024. 

                                                                                                          
      Dispõe sobre a composição do Grupo de Trabalho Mulheres 

  

  

A CHEFE DE GABINETE DO DEFENSOR PÚBLICO-GERAL FEDERAL, 
usando das atribuições que lhe são conferidas pelo art. 1º, da Portaria GABDPGF DPGU nº 697, 
de 10 de agosto de 2018; 

  

Considerando a Portaria GABDPGF DPGU nº 200, de 12 de março de 2018, 
publicada no BEIDPU em 12 de março de 2018, edição extraordinária nº 56 (SEI 2298615); 

  

Considerando o Edital GABDPGF DPGU nº 33, de 18 de janeiro de 2024, 
publicado no BEIDPU em 23 de janeiro de 2024, edição nº 17 (SEI nº 6816395); 

  

Considerando o Despacho SAE 6859180; 

  

Considerando o Processo Administrativo SEI nº 08038.006364/2021-11 

  

RESOLVE: 

  

Art. 1º Designar a Defensora  Pública Federal Dra. Lívea Cardoso Manrique 
de Andrade como representante da Região Centro-Oeste no Grupo de Trabalho Mulheres. 

  

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

  

  

Larissa Arantes Rodrigues 
Chefe de Gabinete do Defensor Público-Geral Federal  

 

 

 

 

 

 

 

 


